
 
 

  Број: 01-01-36/2017-9  

02.11.2017 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ  КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У 

ПОСТУПКУ  ЈАВНЕ НАБАВКЕ – НАБАВКА РАДНИХ МАШИНА 

 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-36/2017 

 

ПРЕДМЕТ:  Додатно  појашњење  конкурсне  документације у вези  са  припремом  понуде у  поступку јавне 

набавке:  Набавка радних машина,  редни  број  набавке 01-01-36/2017. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), заинтересовано 

лице у поступку јавне набавке Набавка радних машина, редни број набавке 01-01-36/2017, се дана 01.11.2017. 

обратило Наручиоцу, путем електронске поште, са захтевима  за појашњењем у вези са припремањем  понуде. 

Захтев, заведен код Наручиоца под  бројем: 01-01-36/2017-7.,  од  01.11.2017. и захтев  за појашњењем у вези са 

припремањем  понуде заведен код Наручиоца под  бројем: 01-01-36/2017-8.,  од  01.11.2017. 

 

1. Питањe  заинтересованог  лица: 

Molim Vas da mi date tačan broj javne nabavke koja se tiče daske za sneg mašine  

KARCHER MC 130. 

 

Одговор на питање: 
Број јавне набавке налази се на првој страни Конкурсне документације, као и у свим поглављима исте. 

Конкурсна документација је у складу са чл.62 ст.1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр.124/12, 14/15, 68/15) објављена на Порталу управе за јавне набавке и интернет страни Наручиоца дана 27.10.2017. 

Линкови: 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd=1663477 

http://oktobar.co.rs/portfolio-items/01-01-362017/?portfolioCats=123 

 

2.   Питањe  заинтересованог  лица: 

molim Vas da mi date preciznije informacije i 

karakteristike daske za sneg mašine KARCHER MC 130.  

Tačnije njene dimenzije jer postoji više modela. 

 

Одговор на питање: 
Детаљан опис предмета набавке са свим спецификацијама дат је у Поглављу II Конкурсне документације у 

делу ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА ПАРТИЈУ 2  на страни 6/44. 

 

  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 
Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 
 

www.oktobar.co.rs e mail: info@oktobar.rs 

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd=1663477
http://oktobar.co.rs/portfolio-items/01-01-362017/?portfolioCats=123
http://www.oktobar.co.rse/
mailto:info@oktobar.rs

